



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055/13
170 00 Praha 7

V Praze dne 13.5.2021

Č.obj. 210513_1

Věc: **OBJEDNÁVKA – Obnova povrchů pěšiny Štěpnice – Do Zátíší, DSJ a IČ**

Dobrý den,

Na základě vaší nabídky č.n. 042/2021 z dne 16.4.2021 u vás objednááme vypracování dokumentace „OBNOVA POVRCHŮ PĚŠINY ŠTĚPNICE – DO ZÁTÍŠÍ“ v rozsahu dle předložené nabídky. Dokumentace bude vypracována ve stupni jednostupňové prováděcí dokumentace /DSJ) včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu.

Součástí objednávky je inženýrská činnost do vydání potřebného povolení ÚMČ Praha 6. Plnou moc Vám vydáme na vyžádání.

I. CENA

Celková cena bez DPH..... 114 500,-Kč
DPH 21 %..... 24 045,-Kč
Celková cena včetně DPH 138545,-Kč

II. PLATEBNÍ PODMÍNY

Cena bude uhrazena dle rozpisu fakturace v nabídce, vždy po předání finální a odsouhlasené části díla na základě předávacího protokolu a vystavené faktury se splatností 21dnů.

III. TERMÍN

Koncept DSJdo 30.6.2021
Čistopis dokumentace DSJ po projednání s DOSS a dalšími institucemi, podání k ÚR/SPdo 30.9.2021
Vypracování VV + kontrolního rozpočtudo 2 týdnů od výzvy objednatele

IV. FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA

Dílo bude předáno dle rozpisu v nabídce.

Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem


Ing. Dana Malečková
místostarostka



Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje

Městská část Praha - Lysolaje

Ing. Petr Hlubuček

starosta

Kovárenská 8/5

165 00 Praha - Lysolaje

Č.n.: 042/2021

V Praze dne 16.04.2021

Akce : „MČ Praha – Lysolaje, Obnova povrchů pěšiny Štěpnice x Do Zátíší“

Projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ) v podrobnostech DPS

Inženýrská činnost pro ÚR/SP

Vážený pane starosto,

na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme zaslat cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace stavby jednostupňové (DSJ) v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby (DPS) na výše uvedené akci. Součástí cenové nabídky je inženýrská činnost, tedy zajištění pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení na výše uvedené akci.

Doufáme, že pokud si naši nabídku vyberete, budete s naší prací spokojeni a těšíme se na spolupráci. Vyřizuje: Petr Coufal, tel.: 266 712 288, e-mail: petr.coufal@proconsult.design

V případě souhlasu s naší nabídkou Vás žádáme o její odsouhlasení a o zaslání objednávky na marta.bonnerova@proconsult.design. V případě protinávrhu volejte na tel.: 266 712 288.



pro-consult s.r.o.
Jankovcova 1055/13
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 26509172 | DIČ: CZ26509172

Petr Coufal

ředitel a jednatel společnosti

PRO – CONSULT s.r.o.

Příloha: Cenová nabídka

Adresa společnosti:

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055/13
170 00 Praha 7

Identifikační údaje:

IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644

Certifikace:

Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016

Kontaktní údaje:

Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design

Nabídková cena:

1) Vstupní podklady

- Geodetické zaměření	19.500,- Kč
- Stávající inženýrské sítě včetně poplatků	5.000,- Kč
- Zakreslení IS do map. podkladů	1.500,- Kč
- Majetkový elaborát včetně zákresů do KM	1.500,- Kč

Cena bez DPH	27.500,- Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>5.775,- Kč</u>
Celková cena s DPH	33.275,- Kč

2) Projektová dokumentace jednostupňová (DSJ) v podrobnostech DPS

Cena bez DPH	52.000,- Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>10.920,- Kč</u>
Celková cena s DPH	62.920,- Kč

3) KRI + VV

Cena bez DPH	10.000,- Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>2.100,- Kč</u>
Celková cena s DPH	12.100,- Kč

4) Inženýrská činnost

Cena bez DPH	25.000,- Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>5.250,- Kč</u>
Celková cena s DPH	30.250,- Kč

Rekapitulace (1+2+3+4):

1) Vstupní podklady	27.500,- Kč
2) Dokumentace DSJ	52.000,- Kč
3) KRI + VV	10.000,- Kč
<u>4) Inženýrská činnost</u>	<u>25.000,- Kč</u>
Cena bez DPH	114.500,- Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>24.045,- Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	138.545,- Kč

Adresa společnosti:

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7

Identifikační údaje:

IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644

Certifikace:

Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016

Kontaktní údaje:

Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design

Termín plnění:

Koncept dokumentace DSJ	- 6 týdnů od podpisu objednávky
Čistopis dokumentace DSJ a podání žádosti o ÚR/SP KRI a VV	- 24 týdnů od předání PD investorovi
	- 2 týdny od výzvy objednatele

Uvedené termíny platí za předpokladu, že DOSS dodrží správní lhůty.

Počet paré:

Koncept dokumentace DSJ	- 1x paré + 1x CD
Čistopis dokumentace DSJ	- 3 paré + 1x CD
KRI+VV	- 2 paré + 1x CD

Fakturace:

- 1) Fakturace vstupních podkladů proběhne jedním plněním v celkové výši ceny na základě předávacího protokolu se splatností faktur 21 dní od vystavení.
- 2) Fakturace konceptu dokumentace DSJ proběhne na základě předávacího protokolu ve výši 80% z celkové ceny dokumentace DSJ se splatností faktur 21 dní od vystavení.
- 3) Fakturace čistopisu dokumentace DSJ proběhne na základě předávacího protokolu ve výši 20% z celkové ceny dokumentace DSP se splatností faktur 21 dní od vystavení.
- 4) Fakturace inženýrské činnosti jedním plněním v celkové výši ceny na základě předávacího protokolu po vydání Společného územního rozhodnutí a stavebního povolení s nabytím právní moci se splatností faktur 21 dní od vystavení.
- 5) Fakturace KRI a VV proběhne jedním plněním v celkové výši ceny na základě předávacího protokolu se splatností faktur 21 dní od vystavení.

Vícepráce nad rámec zadání budou zpoplatněny sazbou 750,-Kč/hod.

Vícetisky nad rámec objednávky budou fakturovány na základě aktuálního ceníku planografických prací (viz. příloha nabídky).



pro-consult s.r.o.

Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 26509172 | DIČ: CZ26509172

Petr Coufal

ředitel a jednatel společnosti

PRO – CONSULT s.r.o.

Adresa společnosti:

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7

Identifikační údaje:

IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644

Certifikace:

Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016

Kontaktní údaje:

Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design

Identifikační údaje firmy:

Obchodní firma: PRO-CONSULT s.r.o.
Sídlo: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7
Zapsán v obch. rejstříku: odd. C, vl. 86644
Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČ: 26509172
DIČ: CZ 26509172
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú.: 2900601994/2010
ČSOB, a.s., č.ú.: 281952664/0300
Statutární orgán: Petr Coufal, ředitel a jednatel společnosti
Adresa pro poštovní styk: PRO-CONSULT s.r.o.,
Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7
Datová schránka: v4uuvuj

Adresa společnosti:

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7

Identifikační údaje:

IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644

Certifikace:

Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016

Kontaktní údaje:

Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design

Ceník planografických prací:

DRUH TISKU, MATERIÁL, PRÁCE	JEDNOTKY	CENA/JEDN.
kopírka/tiskárna, tisk - černobílý - text, čáry	A4	1,80 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - černobílý - text, čáry - oboustr.	A4	3,20 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - černobílý - text, čáry	A3	3,20 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - černobílý - text, čáry - oboustr.	A3	5,30 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - barevný - text, čáry	A4	32,00 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - barevný - text, čáry	A3	55,00 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - barevný - plochy, foto	A4	64,00 Kč
kopírka/tiskárna, tisk - barevný - plochy, foto	A3	110,00 Kč
plotr - role š.297 mm - text, čáry	1 cm	1,40 Kč
plotr - role š.420 mm - text, čáry	1 cm	2,10 Kč
plotr - role š.594 mm - text, čáry	1 cm	2,80 Kč
plotr - role š.891 mm - text, čáry	1 cm	4,20 Kč
plotr - role š.297 mm - plochy, foto	1 cm	2,80 Kč
plotr - role š.420 mm - plochy, foto	1 cm	4,20 Kč
plotr - role š.594 mm - plochy, foto	1 cm	5,60 Kč
plotr - role š.891 mm - plochy, foto	1 cm	8,40 Kč
úpravy, čištění výkresů a ostatní práce na PC	hod.	300,00 Kč
kompletace	hod.	250,00 Kč
lepení štítků	ks	5,00 Kč
scanování	A4	20,00 Kč
vypalování CD + CD-R médium	ks	90,00 Kč
kroužková vazba vč. kartonu a krycí fólie A4	ks	35,00 Kč
vazba UNIBIND	ks	40,00 Kč
termovazba	ks	10,00 Kč
sešívání	ks	0,30 Kč
desky karton - tkanicové	ks	25,00 Kč
desky karton - chlopňové	ks	5,00 Kč

Adresa společnosti:

PRO-CONSULT s.r.o.
Jankovcova 1055 / 13
170 00 Praha 7

Identifikační údaje:

IČ: 26509172
DIČ: CZ26509172
Zápis v obchodním rejstříku: odd.C, vl.86644

Certifikace:

Společnost PRO-CONSULT s. r. o.
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 9001:2016

Kontaktní údaje:

Tel: +420 266 712 288
Email: info@proconsult.design
www.proconsult.design